
UCHWAŁA Nr  VIII/66/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania  diety sołtysowi. 

 
          Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustanawia się zasady przyznawania diety sołtysowi: 
1)  za udział w sesji  Rady Gminy Ryńsk w wysokości 130,00 zł; 
2)  za udział w spotkaniu organizowanym przez Wójta Gminy Ryńsk w wysokości 150,00  

zł. 
      2. Wypłata diety następuje w terminie 14 dni od daty zaistnienia tytułu do jej wypłaty. 

 
§ 2. Sołtysowi będącemu radnym dieta z § 1 ust. 1 pkt 1 nie przysługuje. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Traci moc uchwała Nr I/8/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 listopada 2014 

r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


